СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНООГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛБСК20Г0 ПОСЕЛЕНИЯ_^СЕЛОКОМСОМОЛЬСКОЕ^^

£ .06. 20 « Й Г

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка возникновения права муниципальной собственности на
бесхозяйное животное и дальнейшего обращения с ним на территории  ̂

муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское"

В соответствии со статьей 231 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статьями 19 20 Федерального закона "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" №131-Ф3 от 06.10.2003г„ на основании
Уставом муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское , и в
связи с содержанием в загоне на территории муниципального образования сельского
поселения "село Комсомольское" бесхозяйного крупнорогатого скота (КРС)
продолжительностью 6 месяцев, Собрание депутатов муниципального образования
сельского поселения "село Комсомольское"

РЕШИЛО

1 Утвердить Порядок возникновения права муниципальной собственности на
бесхозяйное животное и дальнейшего обращения с ним на территории муниципального
образования сельского поселения "село Комсомольское".

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Муниципальном образовании сельского поселения
"село Комсомольское" Кизилюртовского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по
управлению муниципальным имуществом и земельных отношении администрации
муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское Гаджиева P.M.

М.Нурмагомедов